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FOH

ecran LED +

delay audio

bust

panou publicitar

P-TA. LIBERTATII

MAGAZIN BEGA

HOTEL

CONTINENTAL

camera video

cismea apa

firida curent 350w

firida curent 150w

15 ml

25 ml

STALP DE

REFERINTA

minim 10m

4
-
5

m

3
-
4

m

1
4

 -
 1

6
 m

10  -  15 m

minim 10m

pompieri

centru de comanda

Colegiul Tehnic „I. C.

Brătianu”

ecran LED +

delay audio

boxe

boxe

11.055 mp

3.013mp

16.757mp

827mp

1.554mp

acces restictionat

circulatiei auto pe

timpul evenimentului

acces restictionat

circulatiei auto pe

timpul

evenimentului si pe

timp de productie

acces restictionat

circulatiei auto pe

timpul evenimentului

acces restictionat

circulatiei auto pe

timpul

evenimentului si pe

timp de productie

ACTIVARI COPII

Parcare rezervata

service+Modex

+altele

Food Area

SUPRAFATA TOTALA ZONA
PUBLICA EVENIMENT
29.158 MP

ZONA PRODUCTIE

ZONA TEHNICA

LOUNGE ARTISTI

food&dr
food&dr

food&dr

food&dr

food&dr

food&dr

food&dr
food&dr

food&dr

food&dr

cort productie (5x5m)

containere

backstage

5buc(6x2.5m)

parcare rezervata artisti

generator

semn bus
stop

statie incarcare masini

container

GS

ambulanta

ambulanta

15

11.9

41.3

34

7.3
20.7 6.7 23.4

30.30

5

1
8

.9

3
.9

0

3
. 7

0

4
.3

0

4
.8

0

3

48

34.6

55
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168

intors 90 grade brat
suport fire de pe stalp

mutat fire

intors 90 grade brat
suport fire de pe stalp

mutat fire

P

P

distanta
tulpini pomi

h fire=5,5

h fire=5,5

TEATRUL NATIONAL

SALA 2

SANTIER

SCENA
14-16

X 10-15

ecran LED 2 buc

FOH
front of house 5,14 x 4,14 m

generator

food truck 10 buc

parcare rezervata eveniment

cort productie 5x5 m 2 bucati

container - 5 bucati

grup sanitar - 11bucati
grup sanitar pers dizabilitati - 1 bucata
lavoar- 4 bucati

ambulanta

masina pompieri

masina  VIP

masina  TVR

portafloor (protectie iarba)

zona public in parc (fara vizibilitate)

zona lounge artisti

zona productie

video camerarain covered support
1 x 2 m

container grup sanitar - 1 buc

LEGENDA

gard jos(jandarmerie)- 57 ml

gard inalt- 480 ml

sector de drum inchis circulatiei

baricade 34 ml

food&dr

semn circulatie pentru a inchide traficul auto

SUPRAFATA TOTALA ZONA PUBLICA EVENIMENT
CU SI FARA VIZIBILITATE 29.158 MP

SUPRAFATA TOTALA ZONA PUBLICA EVENIMENT
CU VIZIBILITATE
3.013 MP -> 7.532 PERSOANE

SUPRAFATA TOTALA ZONA PUBLICA EVENIMENT
FARA VIZIBILITATE (IN PARC)
27.812 MP -> 27.812 PERSOANE

generator

P

VERSIUNEA 17.06.2024

PLAN AMPLASAMENT EVENIMENT PUBLIC 
17-18 AUGUST 2024 

BULEVARDUL BRATIANU- PARCUL CIVIC


